
勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

進 藤 和 敏

進 藤

海 野 悠 暉

海 野

（吉沢イオス）

宮 崎 秋 行

宮 崎

安 東 正 登

安 東

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

大 山 太 陽

大 山

神 長 慶 太

神 長

（吉沢イオス）

鳥 居 裕 太

鳥 居

大 山 將 貴

大 山

（吉沢イオス）
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6

4

4
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勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

小 林 直 樹

小 林

郡 司 颯 斗

郡 司

（ 吉 田 Ｂ Ｃ ）

高野 巧一郎

高 野

細 川 雄 亮

細 川

（吉沢イオス）

齋 藤 豊

齋 藤

小 森 匡 紹

小 森

（吉沢イオス）

藤 生 直 人

藤 生

中 村 太 樹

中 村

（吉沢イオス）
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6

6

4

4
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勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

照井 勇気

照 井
佐々木

高野 哲彦

高 野

佐藤 諒汰

佐 藤

中根 悟史

中 根

郡司 毅志

郡 司
1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

小口 一真

小 口

岡野 藍輝

岡 野

有川 駿太

有 川

黒 沢 蓮

黒 沢

岡田 幸樹

岡 田

安達 大眞

安 達
1

1

3

3

2

2



男子ダブルス１部 決勝トーナメント

3
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勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

大野 友幹

大 野

川又 友希

川 又

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

柴崎 智一

柴 崎

軽部 紘一

軽 部

三富 純一

三 富

小河 宗寛

小 河

（ Ｂ ＆ Ｖ ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

坂 本 光

坂 本

坂 本 智

坂 本

三上 貴之

三 上
横須賀

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

岡野 真弘

岡 野

岡田 竜治

岡 田
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1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

石田 雅一

石 田

佐藤 佑樹

佐 藤

白鳥 琢真

白 鳥

小西 大輔

小 西

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

谷田 一美

谷 田
大曽根
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1
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3

2

2



男子ダブルス２部 決勝トーナメント
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1

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

大曽根 聡

大曽根

松 本 瞳

松 本

小林 志大

小 林
鳥羽田

（ 水 商 高 ）

中三川

根本 隼佑

根 本

（吉田ＢＣ）
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1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中 島 健

中 島
加藤木

大 谷

高須 翔太

高 須

（ 水 商 高 ）

斎藤 宏太

斎 藤

軍司 蒼馬

軍 司

（吉田ＢＣ）
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1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

中宮 大翔

中 宮

高島 心翔

高 島

（吉田ＢＣ）

下山田

大森 明彦

大 森

大貫 柊太

大 貫

五位渕 樹

五位渕

（ 水 商 高 ）
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1
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3

2

2



勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

根 本 研

根 本

根本 翔琉

根 本
阿部川

庄司 悠馬

庄 司

（ 緑 岡 高 ）

小磯 新汰

小 磯

道野 隼士

道 野
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3
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男子ダブルス３部 決勝トーナメント

3
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女子ダブルス１部

1

大 山 明 日 香
濵 野 夏 葵

（ 吉 沢 イ オ ス ）

藤 田 今 日 花
國 分 咲 希

（ 千 波 ク ラ ブ ）

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

黒沢 由佳里

黒 沢

小 川 益 子

小 川

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

小 室 結 花

小 室

鈴 木 陽 菜

鈴 木

（ 水 戸 三 高 ）

見 代 夢 花

見 代

長 澤 美 紗

長 澤

（ 水 戸 三 高 ）

大山 明日香

大 山

濵 野 夏 葵

濵 野

（吉沢イオス）
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

古 宇 田 歩

古 宇 田

中三川 心咲

中 三 川

（ 吉 田 Ｂ Ｃ ）

澁 原 有 純

澁 原

高 星 愛 月

高 星

（ 水 戸 三 高 ）

芳 賀 弘 子

芳 賀

川名 真理子

川 名

（ラブリーズ）

藤田 今日花

藤 田

國 分 咲 希

國 分

（千波クラブ）
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

齋藤 詩響

齋 藤

高星 百真

高 星

（吉田ＢＣ）

横田 有紗

横 田

外岡 理沙

外 岡

（水戸三高）

加藤 仁美

加 藤
大和田

1

1

3

3

2

2

女子ダブルス２部 決勝トーナメント
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

松永 いづみ

松 永

皆 葉 結 花

皆 葉

（ 一 般 ）

亀 山 凛 音

亀 山

南百瀨 咲季

南 百 瀨

（ 水 戸 三 高 ）

君 山 真 菜

君 山

安 蔵 妃 菜

安 蔵

（ 水 戸 三 高 ）

鈴 木 昌 子

鈴 木

大曾根 弘子

大 曾 根

（スマッシュ）
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1
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3

5

5
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6
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

梶原 葉子

梶 原
山 内

長谷川

内桶 妃彩

内 桶

（水戸三高）

北 條
大 金
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3
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2

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

浅井 綾子

浅 井

宍戸 朋子

宍 戸

横山 恵愛

横 山
谷田川

（水戸三高）

椎名 祥恵

椎 名

高畑 知世

高 畑
1

1

3

3

2

2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント
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勝 敗
順

位

河 崎 暖

河 崎

内山 藍花

内 山

（水戸三高）

佐 藤 怜

佐 藤

千葉 理央

千 葉

（ 一 般 ）

荻沼 優月

荻 沼

中 澤 舞

中 澤

（水戸三高）
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3
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2



女子ダブルス４部 決勝トーナメント

勝 敗
順

位

大和田 春樹

大 和 田

進 藤 愛

進 藤

（ウィザード）

深 谷 真 人

深 谷

郡司 友梨江

郡 司

赤 井 渉

赤 井

三 上 美 帆

三 上

（千波クラブ）

中 澤 健 亮

中 澤

赤津 美奈子

赤 津

（吉沢イオス）
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混合ダブルス１部 決勝トーナメント

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
小 野

涌井 晴子

涌 井

岩田 大暉

岩 田

岩田 彩乃

岩 田
川 野

斉藤 海音

斉 藤
1

1

3

3

2

2



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

斉藤 祐輔

斉 藤
古茂田

松村 英文

松 村

小林 恵子

小 林

北見 佳久

北 見

北見 弘美

北 見

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）
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3
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2

混合ダブルス２部 決勝トーナメント
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

佐 藤 孝

佐 藤

佐 藤 由 美
（アクティブ）

海老根 智久

海 老 根

廣原 久美子

廣 原

（大洗クラブ）

深 谷 哲 博

深 谷

鈴 木 礼 華

鈴 木

（ 茨 城 県 庁 ）

渡 邊 太 一

渡 邊

菅 澤 綾 音

菅 澤

（スマッシュ）
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

楊 栄 禄

楊

大 須 萌 未

大 須

（ Ｉ Ｚ Ｂ ）

小川原 英樹

小 川 原

備 海 蘭 世

備 海

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

佐 藤 大 輔

佐 藤

佐藤 奈津子

佐 藤

（千波クラブ）

浦 野 寛 和

浦 野

宮本 めぐみ

宮 本
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

木村 喬志

木 村
執 行

佐藤 康弘

佐 藤
小 林

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

大滝 翔一

大 滝

萩島 瑠奏

萩 島

（ Ｂ ＆ Ｖ ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス３部 決勝トーナメント
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